
UFFICIO PROTESTI
PROMEMORIA RICHIESTA VISURE

DATA   

RICHIEDENTE  

INDIRIZZO    

NOMINATIVO E/O DENOMINAZIONE DELLA RICERCA/ INDIRIZZO/ CODICE FISCALE

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Protesti- Aggiornato agosto 2018
L’informativa sulla privacy di cui all’art.13 del Regolamento Europeo UE 2016/679 è disponibile
all’indirizzo http://www.fe.camcom.it/cciaa/informativa-sulla-privacy

                                                                                                                      

http://www.fe.camcom.it/cciaa/informativa-sulla-privacy
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